



Estado do Rio de Janeiro
MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS
Secretaria Executiva de Gestão de Suprimentos

RELATÓRIO – Aviso nº 004/2024/SDE

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Menor Preço ofertado	Valor Total	Empresa que ofertou o menor valor
1	6	UNID	Kit de acessórios 710 de Uso Geral para microrretífica	R\$ 319,67	R\$ 1.918,02	REAL 2 COMERCIOS LTDA
2	51	UNID	Laminas Serra Bi-metal 12 X 32d	R\$ 12,75	R\$ 650,25	REAL 2 COMERCIOS LTDA
3	3	UNID	Kit Jogo de Ferramenta Chave Combinada 6 A 22mm Boca Estrela	R\$ 64,71	R\$ 194,13	REAL 2 COMERCIOS LTDA
4	6	UNID	Kit Jogo De Chaves De Fenda E Phillips 150-160	R\$ 151,90	R\$ 911,40	V7 NEGOCIOS LTDA / LUANA VICTOR PORTO
5	6	UNID	Kit Jogo de Chave Allen Cromo Vanadium 30 Peças com Estojo	R\$ 104,85	R\$ 629,10	REAL 2 COMERCIOS LTDA
6	3	UNID	Kit Jogo de alicates	R\$ 143,60	R\$ 430,80	REAL 2 COMERCIOS LTDA
7	6	UNID	Kit Jogo de brocas	R\$ 77,00	R\$ 462,00	REAL 2 COMERCIOS LTDA
8	6	UNID	Kit jogo de Fresas	R\$ 102,03	R\$ 612,18	REAL 2 COMERCIOS LTDA
9	12	UNID	Fluído De Corte Usinagem Para Metais	R\$ 57,66	R\$ 691,92	REAL 2 COMERCIOS LTDA
10	6	UNID	Óleo Hidráulico Para Compressor ISO VG150 1 Litro	R\$ 38,00	R\$ 228,00	V7 NEGOCIOS LTDA / LUANA VICTOR PORTO
11	24	UNID	Óculos Proteção Epi Segurança Sobrepôr Incolor Anti Risco	R\$ 11,40	R\$ 273,60	V7 NEGOCIOS LTDA / LUANA VICTOR PORTO
12	120	UNID	Máscara Respirador Pff2 Com Válvula 9822+br Contra Poeira	R\$ 5,20	R\$ 624,00	V7 NEGOCIOS LTDA / LUANA VICTOR PORTO
13	3	UNID	Trena Com Caixa Plástica Emborrachada 5 metros	R\$ 11,43	R\$ 34,29	REAL 2 COMERCIOS LTDA
14	24	UNID	Chapa mdf 2750mm x 1830mm Espessura 3mm	R\$ 176,28	R\$ 4.230,72	REAL 2 COMERCIOS LTDA
15	24	UNID	Chapa mdf 1830mm x 2500mm Espessura 2,75mm	R\$ 234,80	R\$ 5.635,20	V7 NEGOCIOS LTDA / LUANA VICTOR PORTO
TOTAL					R\$ 17.525,61	

Angra dos Reis, 11 de abril de 2024.

Monique Serpa de Almeida
Departamento de Licitações e Contratos Administrativos